- Địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Công ty Đấu giá Hợp danh Đông
Nam: số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh hoặc Lầu
3, số C4-22 Khu dân cư Lavilla Green City, đường Vòng tránh Quốc lộ 1A,
Phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 495.149.000 đồng (bốn trăm chín
mươi lăm triệu, một trăm bốn mươi chín nghìn đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm
nghìn đồng/ bộ hồ sơ).

- Thời gian nộp tiền đặt trước: từ 07 giờ 30 phút ngày 27/02/2026 đến 17
giờ 00 phút ngày 23/3/2026.

- Tiền đặt trước (10%): 49.515.000 đồng (Bằng chữ: bốn mươi chín triệu,
năm trăm mười lăm nghìn đồng). Tiền đặt trước nộp vào tài khoản:

+ Tên tài khoản: Công ty đấu giá Hợp danh Đông Nam.

+ Số tài khoản: 8610052978 mở tại BIDV – Chi nhánh Bắc sài Gòn

+ Nội dung: “Tên khách hàng đăng ký tham gia” nộp tiền đặt trước “HĐ số
22.24 PL7 (LA).

Lưu ý: